Município de llhq Comprido
Estôncio Bolneório

Gobinele

PORTARIA N" 132/21
DE 17 DE NO!'EMBRO DE2021

GERALDINO DE OLIVE JUNIOR
do Ntunicipal

Av Beiro Mor, I 1.000 - Bolneório Meu Reconto - llho Comprido / Sp - CEp I t 925-000
Tel.:

,i33842-7000
| www.ilhocomprido.sp.gov.br

NoMEtA RpspoNsÁlrl pARA ASSTNAR
CERTIDÃ0 or oÍlroa ATIvA EM NOME
NO TT,TUNTCÍPTO DE ILHA COMPRIDA.

GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA rÚXTON, PrEfCitO MUNiCiPAI dE
Ilha comprida, no uso das atribuições que lhe sâo conferidas pela tri orgânica uunicipat,
resolve baixar a seguinte:

PORTARIA

AÍ.lo Fica nomeada como responsável pela assinatura das Certidões de Dívida Ativa, a
funcionária efetiva Sra. Maria da Gloria Souza Marques Rosa.

§l' Esta Portaria possui validade até 3 I de dezembro de 2024.

Art.2' Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO SENHOR PRf,FEITO MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA, EM 17
DE NOVEMBRO DE 202I.